Deutsches Rotes Kreuz

Kreisverband Ludwigslust e.V.

Mittelherkunft / Mittelverwendung fir das Jahr 2021

Mittelherkunft

Ertréage aus Beitragen, Erbschaften sowie Sammlungen und anderen Spenden
Ertrage aus Zuwendungen

Ertrage aus Vermogensverwaltung

Ertrage aus Zweckbetrieben und anderen wirtschaftlichen Geschaftsbetrieben
Ertrage aus offentlicher und nicht 6ffentlicher Férderung von Investitionen
Ertrédge aus der Auflésung von Sonderposten / Verbindlichkeiten

Sonstige Ertrage

Ertrage gesamte

Mittelaufwendungen

Aufwendungen flr bezogene Waren, Materialien und Leistungen
Personalaufwand

Abschreibungen

Zinsen und ahnliche Aufwendungen

Aufwendungen aus der Zuftihrung von Sonderposten/Verbindlichkeiten
Sonstige Aufwendungen

Aufwendungen gesamten

Vermégensanderungen Ergebnis der Positionen
Ergebnisvortrag

Bilanzgewinn

185.551,95 €
676.174,76 €
1.564,89 €
13.787.393,23 €
6.010,20 €
58.979,00 €
1.043.862,37 €
15.759.536,40 €

1.437.189,96 €
11.560.247,07 €
445.884,04 €
72.009,52 €

0€
2.372.251,83 €
15.759108,53 €

427,87 €
465,08 €
892,95 €



