## Mittelherkunft / Mittelverwendung für das Jahr 2021

М	itte	lho	rkı	ınft
IVI	ILLE	IIIC	IN	JIIIL

Bilanzgewinn

Erträge aus Beiträgen, Erbschaften sowie Sammlungen und anderen Spenden	185.551,95 €
Erträge aus Zuwendungen	676.174,76 €
Erträge aus Vermögensverwaltung	1.564,89 €
Erträge aus Zweckbetrieben und anderen wirtschaftlichen Geschäftsbetrieben	13.787.393,23€
Erträge aus öffentlicher und nicht öffentlicher Förderung von Investitionen	6.010,20 €
Erträge aus der Auflösung von Sonderposten / Verbindlichkeiten	58.979,00€
Sonstige Erträge	1.043.862,37€
Erträge gesamte	15.759.536,40 €
Mittelaufwendungen	
Aufwendungen für bezogene Waren, Materialien und Leistungen	1.437.189,96€
Personalaufwand	11.560.247,07€
Abschreibungen	445.884,04 €
Zinsen und ähnliche Aufwendungen	72.009,52 €
Aufwendungen aus der Zuführung von Sonderposten/Verbindlichkeiten	0 €
Sonstige Aufwendungen	2.372.251,83€
Aufwendungen gesamten	15.759108,53€
Vermögensänderungen Ergebnis der Positionen	427,87 €
Ergebnisvortrag	465,08 €

892,95 €